MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2016PROGRAMA DE PERMANÊN CIA
ALTERNÂNCIA DA UFRB

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ -REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS  torna público aos
estudantes, regularmente matriculados nesta Instituição de Ensino Superior, no curso
de Licenciatura em Educação do Campo do Centro de Formação de Professores
(CFP), no município de Amargosa, em Regime de Alternância, reconhecido pela
PORTARIA N.º 72, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012, do MEC, o resultado  do edital
nº 002/2016, referente ao processo seletivo do Programa de Permanência Alternância
(PPA), na modalidade de auxilio alternância. Em conformidade com a política de
educação do campo e o Programa Nacional de Educação na Reforma Agrária -
PRONERA (Dec. 7.352/2010) e com a Portaria nº 275 de 14 de março de 2016.

Nº NOME CURSO

1 ABIMAEL SANTOS DE MATOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

2 ALYSON SANTANA CERQUEIRA BARBOSA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

3 ANDRÉA JESUS OLIVEIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

4 ANILVIA SANTOS PEDRA PEREIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

5 CRISLAYNE DOS SANTOS BRITO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

6 DANIELA DE MORAES MOURA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

7 DANRLEI DA SILVA SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

8 EDIANE NASCIMENTO TORQUATO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

9 ELANE ROCHA ANDRADE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

10 ELIENE DOS SANTOS BASTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

11 ELIENE MARQUES DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

12 FLÁVIA DOS SANTOS FERREIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

13 GENIVAL DE ARAÚJO MOURA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

14 GERUSA DOS ANJOS DOS SANTOS AMARAL LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

15 GIRLANE SOUZA DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

16 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

17 JOSÉ FRANCISCO SOUZA DE AZEVEDO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

18 JOSELMA DIAS CASTRO DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

19 LEANDRO ABREU SOUZA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

20 LEANDRO ALMEIDA DOS SANTOS DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

21 LUCINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

22 MAGNO DA SILVA MARQUES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

23 MARILANE DOS SANTOS DAHORA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

24 MARILENE SANTANA DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

25 MARILHA DE JESUS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

26 MICHELE DA SILVA ALVES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

27 MIRIA TATIANE DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

28 NAGILA SOUZA ANDRADE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

29 NEILZA BRITO OLIVEIRA NUNES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

30 NERIVALDO CARNEIRO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

31 ORNELE FABRÍCIO SAMPAIO SILVA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

32 ROSÂNGELA DA COSTA SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

33 ROSÂNGELA MENDES RIBEIRO CERQUEIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

34 ROSENI SOUZA DA SILVA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

35 ROSILDA ARAGÃO AMORIM LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

36 SHEYLLE SANTOS FAGUNDES SANTANA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

37 SILVANI SILVA SANTANA NASCIMENTO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

38 SIMONE DOS SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

39 TAYSNARA RODRIGUES HASTENREITER LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

40 THAMIRES DE SOUZA FERNANDES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

41 THIAGO LOPES SANTOS LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

42 TIAGO NUNES OLIVEIRA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

43 UBERLÂNDIO OLIVEIRA FRAGA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

Cruz das Almas, 11 de maio de 2016.

Maria Goretti da Fonseca
Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis

 PROPAAE/UFRB